cận nghèo vùng đồng bào dân tộc thiểu số, vùng ATK và các đối tượng bảo

trợ xã hội... Trong đó, đặc biệt quan tâm tuyên truyền đậm nét về chủ trương,

kế hoạch tổ chức thực hiện và các hoạt động hưởng ứng “Tuần cao điểm Tết

vì người nghèo năm 2019” trên địa bàn huyện, được tổ chức từ ngày 16/01

đến 22/01/2019 (tức từ ngày 11/12 đến 17/12 năm Mậu Tuất).

2. Đa dạng hóa các hình thức tuyên truyền: trên các phương tiện thông tin

đại chúng (đài và trang thông tin điện tử; bản tin nội bộ, sinh hoạt nội bộ, tuyên

truyền lưu động...); thông qua tuyên truyền miệng của đội ngũ báo cáo viên,

tuyên truyền viên tại các buổi báo cáo chuyên đề, nói chuyện thời sự...; tổ chức